spongio repertus, concrementum scil. e calce, potissimum muriatica<sup>101d</sup>); etiam ἀργεῖτις quasi piscis ex maris spuma natus<sup>101e</sup>). Porro δενδρίτης<sup>101f</sup>, τοπίτης, θαυμίτης, τεμενίτης, σπηλαιίτης, κορητίτης<sup>101g</sup>, κυκνίτης βοὸς, in Soph. fragm., ἥλιτης λεπίς<sup>101h</sup>) squama ferri, etc.<sup>101i</sup>)

Huc accidunt permulta lapidum nomina a recentioribus facta, ad illorum locum nativum indicandum; velut ex Germania: Clausthalit, Thuringit, Tirolit, Passauit; ex Helvetia: Rhaetizit, Chamoisit; ex Italia: Antigorit, Ilvaït, Hyblaït; ex Hungaria: Nagyagit; ex Graecia: Acheloït; ex Russia: Sordawalit, Astracanit, Uralit; ex Suecia: Adelforsit, Fahlunit; ex Norwegia: Bamlit, Arendalit; ex Anglia: Anglesit, Epsomit, Cornwallit, Warwiclit; ex Scotia: Leadhillit, Caledonit; ex Hibernia: Erinit, Karwanit; ex Islandia: Baulit, Thulit; ex Gallia: Montmorillonit, Pyrenait, Hureaulit; ex Hispania: Aragonit, Andalusit, Iberit; ex Africa: Senarmontit; ex Asia: Baikalit, Altait, Indianit, Ceylanit; ex America: Huronit, Labradorit, Arcansit, — Chiviatit, Copiapit, etc. etc.

§. II. Etiam de hominum origine haec terminatio agit, ita ut interdum —ιτης et —ιδης, quae patronymicorum propria est, vix possint se Jungi.<sup>102)</sup> Transitum faciunt ex. gr. Ὁμενίδαι, qui sunt et Ormeni propago, et ex Ormenio Thessaliae oppido oriundi;<sup>103)</sup> deinde phylarum Atticarum nomina, quae patronymicorum formam prae se ferunt; deinde Ἀρχασίδης pro Ἀρχάς<sup>104)</sup>, et nonnulla virorum nomina, quae videntur tantum, non sunt patronymica<sup>105)</sup>; deinde similiter ἀλιάδαι nautae, ap. Soph.,<sup>106)</sup> Marmaridae, populus ad Syrtim majorem habitans<sup>106a)</sup>, et similia. Rursus Ὑπεράντης et —νῖτης usurpantur pro patronymicis, Κοδρίτης σημαίνει τὸν τοῦ Κόδρου<sup>107)</sup>, Κυνίτης τὸν τοῦ Κίνου<sup>108)</sup>, Καρωνίτης τὸν τοῦ Καρώνου<sup>109)</sup>, et simili aberratione Icariotis est Icari filia<sup>110)</sup>, Oceanitides sunt Oceani proles. Itaque Ὑλιάδαι βασιλῆς de Dioscuris dictum si ferri non possit, Ἀμυκλαῖδαι sint (aut Ἀμυκλαῖται), non vero Ἀμυκλαῖται<sup>111)</sup> contra metrum. Νηρίτης ap. Aelianum Nerei filius putandus videtur.<sup>112)</sup> Apud Stephanum commemoratur etiam forma Κερζοπίτης et —πίτης (sic) pro Atheniensi, et eodem sensu Μοψοπίτης a prisci regis nomine, quod prima positione numquam dictum invenitur.<sup>113)</sup> Λευδοῖται sunt homines ex arboribus natii.<sup>113a)</sup> Breviter tantum hic mentio facienda videtur gentium et familiarum Arabicarum, quarum nomina tum in —idae, tum in —itae ab auctoribus derivantur, ut: Wechabitae, Ismaélitae, Abbaditae (in Hispania), etc.; cf. §. 12.